

Supersonic Fyn ApS

Kokskovvej 28, Boltinggård, 5750 Ringe

CVR-nr. 32 09 02 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Lars Mitch Brehm Fischermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supersonic Fyn ApS
Kokskovvej 28
Boltinggård
5750 Ringe

CVR-nr.: 32 09 02 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Mitch Brehm Fischermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og koordination af reklame- og spillefilm.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 275 og selskabet er således afhængig af, at den fremadrettede drift forløber tilfredsstillende og at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter eller om nødvendigt udvide disse. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	42.867	389.262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.717	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.952	-31.140
Resultat før skat	-4.802	358.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.802	358.122
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	358.122
Disponeret fra overført resultat	-4.802	0
Disponeret i alt	-4.802	358.122

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.643	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	463.498	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.141</u>	<u>0</u>
Deposita	34.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.641</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	221.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.603	212.006
Periodeafgrænsningsposter	200	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.803</u>	<u>433.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.803</u>	<u>433.060</u>
Aktiver i alt	<u>556.444</u>	<u>433.060</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-401.066	-396.264
Egenkapital i alt	-275.066	-270.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	469.573	468.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.887	1.381
Anden gæld	114.050	233.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.510	703.324
Gældsforpligtelser i alt	831.510	703.324
Passiver i alt	556.444	433.060

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 275 og selskabet er således afhængig af, at den fremadrettede drift forløber tilfredsstillende og at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter eller om nødvendigt udvide disse. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 470 t.kr., har selskabet stillet skadesløsbrev fordringspant på nominelt 550 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		_____ t.kr.
Selskabet har modtaget et krav fra samarbejdspartner på t.kr. 319. Sagen behandles ved byretten i Svendborg. Det er ledelsens opfattelse, at sagen ikke vil medføre træk på selskabets økonomiske ressourcer.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Supersonic Holding ApS, CVR-nr. 27718191 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		